libenter vescitur Quas cū intule-
ris ⁊ comederit: benedicat tibi pri-
usq; moriat. Cui ille respōdit. No-
sti q; esau frater meus homo pilo-
sus sit et ego lenis. Si attrectaue-
rit me pater meus: et senserit: ti-
meo ne putet me sibi voluisse illu-
dere. ⁊ inducat sup me maledictio-
nem p benedictione. Ad quē ma-
ter. In me sit ait ista maledictio fi-
li mi: tantū audi vocem meā. et p-
gens affer que dixi. Abijt et attu-
lit: deditq; matri. Parauit illa ci-
bos sicut nouerat velle patrē illi?
et vestibus esau valde bois quas
apud se domi habebat induit eū.
Vellículaq; hedoy circūdedit ma-
nibus: ⁊ colli nuda pterit. Deditq;
pulumētū: ⁊ panes quos corerat
tradidit. qbus illatis dixit. Pater
mi. Et ille respōdit. Audis. Quis
es tu fili mi? Dixitq; iacob. Ego sū
esau p̄mogenit? tuus: feci sicut p̄-
cepisti michi. Surge sede ⁊ come-
de de venacione mea: vt bñdicat
michi aīa tua. Rursum p̄saac ad
filiū suū. Quomodo inquit
tam cito inuenire potuisti fili mi?
Qui respondit. Voluntas dei fu-
it: vt cito occurreret michi quod
volebam. Dixitq; p̄saac. Accede
huc vt tangam te fili mi: vt pro-
bem utrū tu sis filius meus esau
an non. Accessit ille ad patrem: et
palpato eo dixit p̄saac. Vox q̄dem

vox iacob est: sed manus: manus
sunt esau. Et uō cognouit eū: quia
pilose manus similitudinē maio-
ris expresserant. Benedicēs ergo
illi ait. Tu es filius me? esau? Res-
pondit. Ego sum. Et ille. Affer mi-
chi inquit cibos de venacione tua
fili mi: vt bñdicat tibi anima mea.
Quos cū oblatos comēdisset: ob-
tulit etiam vinū. Quo hausto: di-
xit ad eū. Accede ad me: ⁊ da michi
osculum fili mi. Accessit. ⁊ oscula-
tus est eum. Statimq; vt sensit ve-
stīmetoy illius flagrantīā: bene-
dicens ait illi. Ecce odor filij mei sicut
odor agri pleni: cui benedixit
domin? Det tibi deus de rore celi
et de pinguedine terre abundanci-
am frumenti vini et olei: et serui-
ant tibi populi: ⁊ adorent te tibus
Esto dominus fratrū tuorum: et
incuruentur ante te filij matris
tue. Qui maledixerit tibi: maledi-
ctus erit: et qui benedixerit tibi.
benedictionibus repleat. Dix̄ p̄sa-
ac sermonem impleuerat: ⁊ egres-
so iacob foras. venit esau. Coctos
q; de venacione cibos: intulit pa-
tri dicens. Surge pater mi. et co-
mede de venacione filij tui: vt be-
nedicat michi anima tua. Dixit il-
li p̄saac. Quis ei es tu? Qui rēdit
Ego sū fili? tuus p̄mogenit? esau.
Expauit p̄saac stupore vehemēti
et ultra q̄s credi p̄t amirās ait. Es

igitur ille est qui dudum captam venacionem attulit michi. et comedi ex omnibus priusquam tu venires? Benedixitque ei: et erit benedictus. Auditis esau sermonibus patris irruerunt clamore magno: et consternatus ait. Benedic etiam et michi pater mi. Qui ait. Venit germanus tuus fraudulenter: et accepit benedictionem tuam. At ille subiuravit. Iuste vocatum est nomen eius iacob. Supplantaui enim me in altera vice. Primo genita mea ante tulit: et nunc secundo surripuit benedictionem meam. Rursumque ad patrem. Numquid non reseruasti ait et michi benedictionem? Respondit isaac Dominum tuum illum constitui: et omnes fratres eius seruituri illi? subiugavi frumento et vino et oleo stabiliui eum: et tibi post hec filii mei ultra quid faciam? Cui esau ait. Num vnquam inquit tantam benedictionem habes pater? Michi quoque obsecro ut benedicas. Cumque eiulatu magno fletu motus isaac dixit ad eum. In pinguedine terre. et in rore celi desuper erit benedictio tua. **Grad.** Bonum est confiteri domino: et psallere nomini tuo altissime. **v.** Ad annuncian dum mane misericordiam tuam et veritatem tuam per noctem.

Secundum Lucam. xv.

In illo tempore. Dixit ihesus discipulis suis parabolam hanc

Homo quidam habuit duos filios: et dixit adolescentiore ex illis patri. Pater da michi portionem substantie que me contingit. Et diuisit illi substantiam. Et non post multos dies congregatis omnibus. adolescentiore filius peregre profectus est in regionem longinquam: et ibi dissipauit substantiam suam: viuendo luxuriose. Et postquam omnia consummasse facta est fames valida in regione illa. et ipse cepit egere. Et abiit et adhesit vni ciuium regionis illius: et misit illum in villam suam. ut pasceret porcos. Et cupiebat implere ventrem suum de siliquis quas porci manducabant: et nemo illi dabat. In se autem reuersus dixit. Quam mercenarium in domo patris mei abundant panibus? ego autem hic fame pereor? Surgam et ibo ad patrem meum: et dicam ei. Pater peccauim in celum et coram te: et iam non sum dignus vocari filius tuus. fac me sicut vnum de mercenariis tuis. Et surgens venit ad patrem suum. Cum autem adhuc longe esset. vidit illum pater ipsius. et misericordia motus est. Et occurrens cecidit super collum eius: et osculatus est eum. Dixitque ei filius. Pater peccauim in celum et coram te: iam non sum dignus vocari filius tuus. Dixit autem pater ad seruos suos. Cito proferte stolam primam. et induite illum: et date anulum in ma

nu eius. ⁊ calciamēta in pedes ei?
Et adducite vitulum saginatū et
occidite. et māducemus et epule/
mur: quia hic filius meus mortu
us fuerat et reuixit. perierat et in
uentus est. Et ceperunt epulari.
Erat autem fili⁹ eius senior in a/
gro. Et cū veniret et appropiqua
ret domui: audiuit symphoniam
et choy. Et vocauit vnū de seruis
et interrogauit q̄ hec essent. Isq;
dixit illi. Frater tuus venit: et occi
dit pater tuus vitulū saginatum
quia saluū illū recepit. Indigna/
tus est aut et nolebat introire. Pa
ter ergo illius egressus: cepit ro/
gare eum. At ille respōdens: dixit
patri suo. Ecce tot annis seruiō tibi.
⁊ nunq; mandatū tuū preteri
ui: et nunq; dedisti michi hedū. ut
cum amicis meis epularer. Sed
postq; filius tuus hic qui deuora
uit substāciam suā cum meretrici
bus venit: occidisti illi vitulū sa/
ginatū. At ipse dixit illi. Fili tu sem
per mecū es: et omnia mea tua sūt.
Epulari autē et gaudere oportebat:
quia frater tu⁹ hic mortuus
fuerat et reuixit. Perierat. ⁊ iuen
tus est. **Offer.** Illumina oculos
meos ne quādo obdormiā in
morte. ne quādo dicat inimic⁹ me
us preualui aduersus eum.

Nis sacrificijs domie **Secreta**
concede placat⁹: ut qui p̄ris ora

mus absolui delictis. non graue
mur exterius. Per dominū. **Cō.**

Oportet te fili gaudere quia fra
ter tuus mortuus fuerat et reuixit
perierat et inuētus est.

Sacramēti tui domi **Cōplēda**
ne diuina libatio penetrālia no/
stri cordis infundat: et sui partici
pes potēter efficiat. **P.** **Sup p̄h**
Familiā tuā q̄s dñe cōtinua pie
tate custodi: ut q̄ in sola spe grē ce
lestis innitit. celesti etiā p̄tectione
muniat. **P.** **Dñca. iij. Introit⁹.**

Oculi mei semp ad dñm quia
ipse euellet de laqueo pedes
meos respice i me ⁊ miserere mei
qm̄ vnicus et paup sum ego. **P̄**
Ad te dñe leuaui animā meā de
meus in te cōfido nō erubescam

Quesum⁹ ops de? **Collecta**
vota humiliū respice: atq;
ad defensionē nr̄am dexteraz tue
maiestatis extēde. **P.** **Ad Eph. v.**

Fratres. Estote imitatores dī
sicut filij charissimī. ⁊ ambu
late in dilectōe. sic ⁊ christ⁹ dilexit
nos. ⁊ tradidit semetipm̄ p̄ nobis
oblacionē et hostiā deo in odorem
suauitatis. Fornicatio at et om̄is
imūdicia aut auaricia nec noiet i
vobis. sic decet scōs: aut turpitu
do. aut stultiloqū aut scurrilitas q̄
ad rē nō ptinet. s; magis grāyat
tio hoc at scitote itelligētes: q; ois
fornicator. aut imūd⁹. aut auar⁹

quod est idolorum seruitus. non habet hereditatem in regno christi. et dei. Nemo vos seducat in inanibus verbis. Propter hec enim: venit ira dei in filios diffidentie. Nolite ergo effici participes eorum. Eratis enim aliquando tenebre. nunc autem lux in domino ut filij lucis ambulate. Fructus enim lucis est: in omni bonitate et iusticia et veritate. **Grad.**

A surge domine non preualeat homo iudicetur gentes in conspectu tuo. **v.** In conuertendo inimicum meum retrosum infirmabuntur et periet a facie tua. **Tract.**

Ad te leuaui oculos meos quia habitas in celis. **v.** Ecce sicut oculi seruorum in manibus dominorum suorum. **v.** Et sicut oculi ancille in manibus domine sue. **v.** Ita oculi nostri ad dominum deum nostrum donec miseretur nostri. **v.** Miserere nobis domine miserere nobis.

Secundum Lucam. xi.

In illo tempore. Erat ihesus eiciens demonium: et illud erat mutum. Et cum eiecisset demonium locutus est mutus: et admirate sunt turbe. Quidam autem ex eis dixerunt. In beelzebub principe demoniorum eicit demonia. Et alij temptates signum de celo querebant ab eo. Ipse autem ut vidit cogitationes eorum: dixit eis. Omne regnum in seipsum diuisum desolabitur: et domus supra do-

mus cadet. Si autem et sathanas in seipsum diuisus est: quomodo stabit regnum ipsius. quia dicitis in beelzebub eicere me demonia? Si autem ego in beelzebub eicio demonia: filij vestri in quo eiciunt? Ideo ipsi iudices vestri erunt. Porro. si in digito dei eicio demonia: profecto puenit in vos regnum dei. Cum fortis armatus custodit atrium suum: in pace sunt ea que possidet. Si autem fortior illo superueniens vicerit eum uniuersa arma eius aufert in quibus confidebat et spolia eius distribuet. Qui non est mecum: aduersum me est. Et qui non colligit mecum: dispergit. Cum immundus spiritus exierit ab homine ambulat per loca inaquosa. que rens requirit: et non inueniens. dicit. Reuertar in domum meam: unde exiui. Et cum venerit: inuenit scopis mundatam et ornata. Et tunc vadit et assumit septem alios spiritus nequiores se: et ingressi habitant ibi. Et sunt nouissima hominis illius: peiora prioribus. Factum est autem cum hec diceret: extollens vocem quedam mulier de turba dixit illi. Beatus veter qui te portauit: et vbera que suscipisti. Et ille dixit. Quomodo. Beati qui audiunt uerbum dei: et custodiunt illud. **Offert.**

Iusticie domini recte letificant corda et dulciora super mel et fauorem nati et seruus tuus custodiet ea. **Secre.**

Nec hostia domine que mundet nostra de-

lecta. et ad sacrificium celebrandum
subditorum tibi corpora mentesque san-
ctificet. **Per. Co. Passer inue-**
nit sibi domum et turtur nidum ubi re-
ponat pullos suos altaria tua do-
mine virtutum rex meus et deus meus
beati qui habitant in domo tua in
seculum seculi laudabunt te.

A cunctis nos domine **Cōplenda.**
reatibus et periculis propiciatus ab-
solue: quos tanti mysterii tribuisti
esse participes. **Per. Feria. ii. Introit.**

In deo laudabo verbum in do-
mino laudabo firmamentum in do-
mino non timebo quod faciat michi
homo. **Ps. Misere mei deus quoniam con-**
culcavit me homo tota die impugnavit
tribulavit me. **Collecta.**

Quod in nobis quod domine gratiam sancti-
spiritus benignus infunde: ut
sicut ab escis corporalibus abstinemus
ita sensus quoque nostros a nocentibus retra-
hamus excessibus. **Per dominum eiusdem.**

Lectio libri Regum quarto. v.

In diebus illis. Naama princeps
militie regis syrie: erat vir
magnus apud dominum suum et honoratus.
Per illum enim dedit dominus salutem syrie.
Erat autem vir fortis et dives: sed lepro-
sus. Porro de syria egressi fuerant
laccurculi: et captivam duxerant de ter-
ra israel puellam puellam que erat in obse-
quio uxoris naaman. Que ait ad
dominam suam. Utinam fuisset dominus meus
ad prophetam que est in samaria: profecto

curasset eum a lepra quam habet. Ingres-
sus est itaque naama ad dominum suum. et
nuntiavit ei dicens Sic et sic locuta est
puella de terra israel. Dixitque ei rex sy-
rie. Vade. et mitte litteras ad regem
israel. Et cum profectus esset. et tulisset secum
decem talenta argenti et sex milia aure-
os. et decem mutatoria vestimentorum:
detulit litteras ad regem israel in his verbis.
Cum acceperis epistolam hanc: scito quod
miseri ad te naama servum meum: ut
cures eum a lepra sua. Cumque legisset
rex israel litteras: scidit vestimenta sua et
ait. Numquid ego deus sum ut occidere pos-
sim et vivificare. quod iste misit ad me
ut curem hominem a lepra sua? Num ad-
vertite et videte: quod occasiones que
adversum me. Et cum audisset helise-
us vir dei scidisse videlicet regem israel
vestimenta sua: misit ad eum dicens.
Cur scidisti vestimenta tua? Veniat
ad me et sciat prophetam esse in israel. Ve-
nit ergo naama cum equis et curri-
bus: et stetit ad ostium domus helisei.
Misitque ad eum heliseus nuntium di-
cens. Vade et laua te septies in ior-
dane: et recipiet sanitatem caro tua
atque mundaberis. Iratusque naama
recedebat dicens. Putabam quod egre-
deretur ad me: et stans invocaret no-
men domini dei sui: et tangeret manu
sua locum lepre. et curaret me. Num-
quid non meliores sunt abana. et sar-
phar fluvii damasci omnibus aquis
israhel. ut lauet in eis et mudet?

Cū ergo vertisset se et abiret indignans: accesserunt ad eum serui sui. et locuti sunt ei Pater et si rem grandem dixisti tibi propheta: certe facere debueras. Quātomagis quā nunc dixit tibi lauare et mundaberis? Descendit ergo et lauit in iordanem septicies. iuxta sermonem viri dei: et restituta est caro eius sicut caro pueri parvuli. et mundatus est a lepra. Auerfusque ad virum dei cum uniuerso comitatu suo: venit et stetit coram eo et ait. Vere scio quod non sit alius deus in uniuersa terra: nisi tantum dominus deus israel.

Grad. Deus vitam meam nunciaui tibi posui lachrymas meas in conspectu tuo. **v.** Misereere michi domine quoniam concubauit me homo tota die bellans tribulauit me.

R. l. t. Dixerunt **S. Lucā. iij.** Pharisei ad ihesum. Quanta audiui? facta in capharnaum: fac et hic in patria tua. Nihil ait ihesus. Nihil dico vobis. quoniam nemo propheta acceptus est in patria sua. In veritate dico vobis: multe vidue erant in diebus helpe in israel: quoniam clausum est celum annis tribus et mensibus sex. cum facta esset fames magna in omni terra: et ad nullam illarum missus est helpas nisi in samaria. Et multi leprosi erant in israel sub helpeo propheta: et nemo eorum mundatus est nisi naaman syrus. Et repleti

sunt omnes in synagoga ira: hec audientes. Et surrexerunt et eiecerunt illum extra ciuitatem: et duxerunt illum usque ad supercilium montis: super quem ciuitas illorum erat edificata. ut precipitaret eum. Ipse autem transiens: per medium illorum ibat. **Offer.** Exaudi deus orationem meam et ne despereris deprecationem meam intende in me et exaudi me. **Secreta.**

Munus quod tibi domine nostre seruitutis offerimus: tu salutare nobis perfice sacramentum. **Per. Co.**

Quis dabit ex spon salutare israel cum auerterit dominus captiuitatem plebis sue exultabit iacob et letabitur israel. **Complenda.**

Resta quoniam opus et misericors deus: ut que ore contingimus. pura mente capiamus. **Per. Supplm.**

Subueniat nobis domine misericordia tua: ut ab imminetibus peccatorum nostrorum piculis. te mereamur protegere saluari. **P. Feria. iij. In.**

Ego clamaui quoniam exaudisti me deus inclina aurem tuam et exaudi verba mea custodi me domine ut pupillam oculi sub umbra alarum tuarum protege me. **Ps.** Exaudi domine iusticiam meam intende deprecationem meam.

Exaudi nos opus et **Collecta.** misericors deus. et pertinencie salutaris propitius nobis dona prede. **P.**

R. die. l. li. de. quarto. iij. **E**bus illis. Mulier quondam clama
E iij

uit ad helizeū pphetā dicens. Seruus tuus vir meus mortuus ē: et tu nosti quod seruus tuus fuit timēs deū. Et ecce creditor venit: ut tollat duos filios meos: ad seruiēdū sibi. Cui dixit helizeus. Quid vis ut faciā tibi? Da michi quod habes in domo tua. At illa respōdit. Nō habeo acilla tua quicquid in domo mea: nisi parū olei quo ungar. Cui ait. Vade et pete mutuo ab oībus vicinis tuis vasa vacua nō pauca: et ingredere et claude ostiū cū intrinsecus fueris tu et filij tui. et mitte inde in oīa vasa hec: et cū plena fuerint tolles. Fuit itaque mulier: et clausit ostiū sup se: et sup filios suos illi offerebāt vasa: et illa infundebat. Cūque plena fuissent vasa: dixit ad filiū suum. Affer michi adhuc vas. At ille respōdit. Nō habeo. Stetitque oleū. Venit autē illa: et indicauit hoī dei. Et ille. Vade inquit et vēde oleū. et redde creditori tuo. Tu autē et filij tui: viuīte de reliquo. **Gradu.** Ab occultis meis mūda me dñe et ab alienis pce seruo tuo. **v.** Si mei nō fuerit dñati tūc imaculat? ero et emūdabor a delicto maris. **S. math. xviij.**
Fil. t. respiciēs ih̄s in discipulos suos dixit symoni petro. Si peccauerit in te frater tu? vade et corripe eū inter te et ipm solū. Si te audierit: lucratur? eris frēm tuū.

Si autē te nō audierit: adhibe tecū adhuc unū vel duos. ut in ore duorum vel trium testium stet oē v̄bū. Sed si nō audierit eos: dic ecclesie. Si autē ecclesiā nō audierit: sit tibi sicut ethnicus et publicanus. Amē dico vobis: quęcūque alligaueritis sup terrā. erūt ligata et in celo. Et quęcūque solueritis sup terrā: erūt soluta et in celo. Itē dico vob: quāsi duo ex vobis consenserint sup terram. de oī re quācūque peccerint fiet illis a patre meo qui in celis est. Vbi em̄ sunt duo vel tres congregati in nomie meo: ibi sum in medio eorū. Tunc accedēs petrus? ad eū dixit. Dñe: quociēs peccabit in me frater meus et dimittā ei? Vsq; septies. Dicit illi ih̄sus. Non dico tibi usq; septies: sed usq; septuagies septies. **Offer.** Dexterā dñi fecit virtutē dextera dñi exaltauit me nō moriar sed viuā et narrabo opera domini. **Secreta.**
Per hec veniat quāsi dñe sacra mēta nostre redēptionis effectus qui nos et ab humanis retrahat semp excessib? et ad salutaria cūcta pducat. **P. Cō.** Dñe quęs habitabit in tabernaculo tuo aut quęs requiescet in mōte sancto tuo qui ingreditur sine macula et operat iusticiam. **Complenda.**
Sacris quāsi dñe mysterijs expiati. et veniā consequamur et graci/

am. Per dñm. **Sup populum**

Qua nos dñe ptectione defende
et ab omni semp iniquitate custodi.

Per. **Feria quarta Introitus.**

Ego at in dño speravi exulta
bo et letabor in tua misericor
dia quia respexisti humilitatē me
am. **Ps.** In te dñe speravi nō cō
fundar in eternū in iusticia tua li
bera me. **Collecta.**

Presta nobis qñs dñe: ut sa
lutarib? ieiunijs eruditi. a
noxijs quoq? vicijs abstinētes. p
piciacionē tuā facilius ipetrem?.

Per. **Lectio libri Exodi. xx.**

Hec dicit dñs deus. Honora pa
trē tuū et matrē tuā: ut sis
longeuus sup terrā quā dñs de
tuus dabit tibi. Non occides. non
mehaberis. nō furtū facies. non
loqueris cōtra primū tuū falsum
testionium. Nō cōcupisces domū
primi tui: nec desiderabis vxorē
eius. nō seruū. non ancillā. nō bo
uem. non asinū. nec omnia que illi
us sunt. Cunct? autē popul? vide
bat voces et lapades. et sonitū buc
cine. mōtemq? fumantē. Et pter
riti ac pauore percussi. steterūt pcul
dicētes moyse. Loquere tu nobis:
et audiem?. Nō loq̄tur nobis dñs
ne forte moriamur. Et ait moyses
ad populū. Nolite timere. Ut ei p
baret vos venit de?: et ut terror il
lius eēt in vobis. et nō peccaretis.

Stetitq? ppls de lōge: moyses aut
accessit ad caliginē in q̄ erat deus.
Dixitq? preterea dñs ad moysen.
Hec dices filijs isrl. Vos vidistis:
qđ de celo locut? sim vob?. Nō facie
tis deos argēteos: nec deos aure
os facietis vob? Altare de tra facie
tis michi: et offeretis sup eo holo
causta. et pacifica v̄ra. oues v̄ras:
boues in oī loco in quo memoria
fuerit nois mei. **Grad.** Misere
re michi dñe qm̄ infirmus sum sa
na me dñe. **v.** Cōturbata sūt oia
ossa mea et aia mea turbata ē val
de. **Secūdum Matheū. xv.**